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Внимание! Данные меняются
ежедневно.

Актуально на 
26.02.2018

АНАЛИЗ КОМПАНИИ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЛІДЕР СЕРВІС ПЛЮС"
FinScore

  
MarketScore

 

Статус юридического лица Не пребывает в процессе прекращения

Код ЕГРПОУ 37202604

Дата регистрации 11.08.2010 (7 лет 6 месяцев)

Сведения об органах управления
юридического лица

Контактная информация 02100, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЧЕРВОНОТКАЦЬКА, будинок 14, квартира 16 
Тел: 5607604 

Уполномоченные лица ФЕДОРИШИН ВАСИЛЬ ВОЛОДИМИРОВИЧ - керівник 

Виды деятельности 46.18 Деятельность агентов, специализирующихся на торговле
отдельными видами товаров 
81.29 Прочие виды услуг по уборке 
46.73 Оптовая торговля лесоматериалами, строительными
материалами и сантехническим оборудованием 
46.90 Неспециализированная оптовая торговля 
47.78 Другие виды розничной торговли новыми товарами в
специализированных магазинах 
37.00 Канализационная система (основной) 

Форма собственности Негосударственная собственность

Перечень учредителей юридического лица ЛАЗЕБНА ЮЛІЯ ВІКТОРІВНА 0,3106% 
Адрес учредителя: 02091, м.Київ, Дарницький район, ВУЛИЦЯ
ХАРКІВСЬКЕ ШОСЕ, будинок 172-А, квартира 172 
Размер взноса в уставный фонд: 500,00 грн 

САВЧУК БОРИСЛАВ ЮРІЙОВИЧ 99,6894% 
Адрес учредителя: 59312, Чернівецька обл., Кіцманський район, село
Шишківці, ВУЛИЦЯ 40-РІЧЧЯ ПЕРЕМОГИ, будинок 2 
Размер взноса в уставный фонд: 160 500,00 грн 

Размер уставного капитала 161 000,00 грн

Данные об обособленных подразделениях
юридического лица

Дата окончания формирования уставного
капитала

11.08.2010

Досье Актуально на 26.02.2018, 13:14:06
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Местонахождение регистрационного дела Дніпровська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата и номер записи о постановке и снятии
с учета, название и идентификационные
коды органов статистики, Миндоходов,
Пенсионного фонда Украины, в которых
юридическое лицо состоит на учете

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Идентификационный код органа: 21680000 
Дата постановки на учет: 12.08.2010 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39469994 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника податків); 
Дата постановки на учет: 13.08.2010 
Номер постановки на учет: 22434 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Идентификационный код органа: 39469994 
Сведения о ведомственном реестре: (дані про взяття на облік як
платника єдиного внеску); 
Дата постановки на учет: 12.08.2010 
Номер постановки на учет: 03-14307 

Данные о регистрационном номере
плательщика единого взноса

03-14307

Данные о классе профессионального риска
производства плательщика единого взноса
по основному виду его экономической
деятельности

23

Лицензии не найдены

Реестр плательщиков НДС Информация о лице отсутствует в базе

Аннулирована регистрация плательщиков
НДС

Информация о лице имеется в базе

Индивидуальный налоговый номер
(аннулирован)

372026026539

Дата аннулирования регистрации
плательщика НДС

26.07.2017

Причина аннулирования неподача деклараций в течение года

Основание аннулирования АННУЛИРОВАНО ПО САМОСТОЯТЕЛЬНОМУ РЕШЕНИЮ
КОНТРОЛИРУЮЩЕГО ОРГАНА

Узнай больше о своем бизнес-партнере По состоянию на 21.02.2018 
Состоит на учете в органах доходов и сборов

Лицензии Актуально на 25.02.2018

Информация о
налогоплательщике

Актуально на 26.02.2018, 13:14:06
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Состояние расчетов налогоплательщика с
бюджетом

По состоянию на 21.02.2018 
Налогоплательщик имеет налоговую задолженность

По состоянию на 01.02.2018 
Налогоплательщик имеет налоговую задолженность 3 000 грн

Реестр плательщиков единого налога Информация о лице отсутствует в базе

Всего 2

06.02.2018 Вирок Кримінальне 752/2201/18

25.09.2017 Ухвала суду Кримінальне 758/12505/17

Всего 1

11.08.2010 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Наименование юридического лица

26.05.2016
Актуальные данные

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛІДЕР СЕРВІС
ПЛЮС" 
(ТОВ "ЛІДЕР СЕРВІС ПЛЮС") 

Контактная информация (всего 4 изменения)

26.05.2016
Актуальные данные

02100, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЧЕРВОНОТКАЦЬКА, будинок 14, квартира 16 
Тел.: 560-76-04 

29.03.2016
Данные проверяются

М.КИЇВ ДНІПРОВСЬКИЙ ВУЛ.ЧЕРВОНОТКАЦЬКА БУД.14 КВ.16 
Тел.: 560-76-04 

17.04.2013
Данные проверяются

М.Киев, вул. Червоноткацька, буд.14, кв.16 
Тел.: 044560-76-04 

04.01.2013
Данные проверяются

м. Київ, Район - Дніпровський, ВУЛ.ЧЕРВОНОТКАЦЬКА , БУД.14 , КВ.16 
Тел.: 560-76-04 

12.08.2010
Данные проверяются

М.КИЇВ, ДНIПРОВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЧЕРВОНОТКАЦЬКА БУД. 14, KB. 16 
Тел.: 560-76-04 

Судебная практика Актуально на 26.02.2018, 13:14:06

Официальные уведомления Актуально на 25.02.2018

История изменений
Сейчас данные в блоке «История» наполняются и имеют исключительно информационный
характер
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Руководители (всего 2 изменения) За 7 лет 6 месяцев 14 дней имеющейся отчетности изменились
2 руководителя в среднем каждые 3 года 9 месяцев 5 дней

11.09.2017
Актуально на

ФЕДОРИШИН ВАСИЛЬ ВОЛОДИМИРОВИЧ

12.07.2011
Данные проверяются

ЛАЗЕБНА ЮЛIЯ ВIКТОРIВНА

12.08.2010
Данные проверяются

ЛАЗЕБНА IННА МИКОЛАЇВНА

Виды деятельности (всего 1 изменение)

26.05.2016
Актуальные данные

37.00 - каналізація, відведення й очищення стічних вод

12.08.2010
Данные проверяются

90.01.0 - ЗБИРАННЯ І ОБРОБЛЕННЯ СТІЧНИХ ВОД

Перечень учредителей (участников) юридического лица

26.05.2016
Актуальные данные

ЛАЗЕБНА ЮЛІЯ ВІКТОРІВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 500 грн.
САВЧУК БОРИСЛАВ ЮРІЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 160 500 грн.

Дополнительная информация об учредителях (участниках) юридического лица

29.03.2016
Данные проверяются

ЛАЗЕБНА ЮЛІЯ ВІКТОРІВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 500 грн.
САВЧУК БОРИСЛАВ ЮРІЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 160 500 грн.

14.03.2012
Данные проверяются

ЛАЗЕБНА ЮЛIЯ ВIКТОРIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 500 грн.
САВЧУК БОРИСЛАВ ЮРIЙОВИЧ 
Размер взноса в уставный фонд: 500 грн.

12.07.2011
Данные проверяются

ЛАЗЕБНА ЮЛIЯ ВIКТОРIВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 1 000 грн.

12.08.2010
Данные проверяются

ЛАЗЕБНА IННА МИКОЛАЇВНА 
Размер взноса в уставный фонд: 1 000 грн.

Размер уставного капитала (всего 1 изменение)

29.03.2016
Данные проверяются

161 000 грн.

12.08.2010
Данные проверяются

1 000 грн.
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